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Na terenie ECHO Miasta organizowane są bezpłatne warsztaty dla dzieci, obejmujące zajęcia ruchowe,
taneczne oraz rozwojowe. Oferta skierowana jest do różnych grup wiekowych i stanowi propozycję
wartościowego spędzania czasu w bezpiecznej i przyjaznej przestrzeni.

Bezpłatny kurs tańca dla duetów: dziecko i opiekun

Szkoła Tańca Wena organizuje kurs tańca nowoczesnego z elementami hip-hopu, który odbywa się w
ECHO Miasta na Kapelance 56. To doskonała okazja, aby aktywnie spędzić czas z bliską osobą,
nauczyć się nowych kroków i stworzyć własny układ taneczny.

Zajęcia przeznaczone są dla dzieci w wieku 5–15 lat wraz z opiekunem – rodzicem, dziadkiem, ciocią
lub inną bliską osobą. Wiek opiekuna nie ma znaczenia – liczą się chęci, uśmiech i gotowość do
wspólnej zabawy.

Podczas czterech spotkań uczestnicy nauczą się podstawowych figur i formacji tanecznych, z których
każda para stworzy swój autorski układ, zaprezentowany podczas finałowego pokazu.

Terminy zajęć:

piątki: 12 i 19 grudnia oraz 9 i 16 stycznia, godz. 18.30–19.30
finałowy pokaz: 23 stycznia

Co zabrać?

wygodny strój, sportowe buty na zmianę

Zapisy do 11 grudnia do godz. 24.00 e-mail: biuro@echomiasta.com

Instruktor Rafał tel: 600 175 145

Zajęcia są bezpłatne.

Klub Familka – bezpłatne zajecia dla maluchów i rodziców

Klub Familka, działający w ECHO Miasta, zaprasza na kolejny tydzień bezpłatnych zajęć dla dzieci do
lat 3 oraz ich opiekunów. To wyjątkowe miejsce, w którym najmłodsi bawią się, uczą i nawiązują
pierwsze przyjaźnie pod czujnym okiem doświadczonych animatorek.

W ofercie Klubu znajdują się m.in.:

joga dla mam
rodzinne warsztaty

mailto:biuro@echomiasta.com


zajęcia multisensoryczne
potkania z fachowcami
wspólna zabawa w przyjaznej atmosferze

Zapisy przyjmowane są przez wiadomość na Facebooku lub telefonicznie: 780 116 976 (w
godzinach pracy Klubu)

Podczas zapisu prosimy o podanie imienia i wieku dziecka.
Przed wejściem na salę obowiązuje zmiana obuwia.

Udział we wszystkich zajęciach jest bezpłatny – projekt finansowany ze środków Miasta Krakowa.

https://www.facebook.com/FamilkanaKapelance

